2021 年 7 月 1 日（木）

２０２１年度 一般財団法人全日本大学バレーボール連盟

判定員講習会 開催について

一般財団法人全日本大学バレーボール連盟

科 学 研 究 委 員 会

委 員 長   遠 藤  俊 郎

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて今般、全日本大学バレーボール連盟では、JVIＭS を更に活用するために、学連全体の判定技術の向上を目指

して、判定員講習会を開催いたします。今年度はコロナウイルス感染症拡大により、通常の講習会は実施せず、

オンライン上での講習会を開催いたします。また、本講習では例年行われます実技の演習を行わず、座学のみの

講習会になりますので、資格の授与はいたしませんのでご了承下さい。

講習会の詳細は下記の通りとなっておりますので、ぜひともご参加下さい。

敬 具

記

主 催 一般財団法人全日本大学バレーボール連盟

主 管 一般財団法人全日本大学バレーボール連盟 科学研究委員会

公開期間 ２０２１年８月２３日（月）～ ２０２１年９月２７日（月）

会 場 別紙の資料に記載の URL からご視聴ください。

講 師 (公財)日本ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会公認判定指導員／（一財）全日本大学ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟科学研究委員会委員

石川利正 氏

受講資格 原則として一般財団法人全日本大学バレーボール連盟に登録している学生（各校 1 名は受講して下さい）

     尚、今年度の資格授与はありません。

受 講 料 なし

申込み先 動画視聴後 HP に記載してある、Google フォームの記入により参加完了とさせて頂きます。

https://forms.gle/zycMijatui63TCbb6

そ の 他 ①関東学連男子１～２部、女子１～２部に所属しているチームは今後リーグ戦の際に判定をお願いする

こともございますので、各チーム必ず２名参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

     ②本講習会では、判定と基本的な入力方法、およびデータベースの作成方法について講習を行います。

     ③ご不明な点等ございましたら上記担当者までご連絡ください。

      【連絡先】

       一般財団法人全日本大学バレーボール連盟

       TEL / E-mail    03-5244-4804  /  science@juvf.jp 科学研究担当 宛

以 上